[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１０条関係）

美里町住宅改修資金補助事業に係るみさと元気チケット請求書兼受領書
美里町長　　　　　　　　　　様
　美里町住宅改修資金補助事業要綱第１０条の規定により、補助対象額に相当する金額として、
　　　　　　　円分のみさと元気チケットを請求します。
  なお、受領者は「本人・代理（　　　　　　　　　　　　　　）」とします。

（請求者記入欄）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住　　所　美里町大字

請求者
決定通知　　　　　第　　　　　　号

　美里町住宅改修資金補助事業に係る補助対象額に相当する金額をみさと元気チケットとして下記のとおり受領しました。
記
（担当課記入欄）

１　受　領　金　額　　　　金　　　　　　　　  　　　　円
２　受領商品券番号　　　　始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～
終

（受領者記入欄）
                                  　　　　  年　　月　　日

住　　所

受領者